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LANCO NUTRITIONS Gaming Combo 60 kapsułek
 

Cena: 58,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis♥Pokonaj znużenie, zwiększ energię, podnieś koncentrację♥Wycastuj ulta, nie czekając na cooldown♥Strefa coraz mniejsza? Burza się
zbliża? Tamci mają lepszą pozycję?♥Okrążysz ich 4 w pojedynkę!Gaming Combo to pierwszy w Polsce suplement zarówno dla e-
sportowców jak i rekreacyjnych graczy, którzy chcą wznieść swoją grę na wyższy level nie ryzykując przy tym swoim zdrowiem.Skończ z
dziwnymi energetykami które pobudzają Cię na chwilę przy okazji dostarczając Twojemu organizmowi szkodliwych i rakotwórczych
substancji. Sprawdź nasz najnowszy suplement stworzony specjalnie dla graczy i przez graczy.Pomimo, zawartości silnych substancji
adaptogennych żaden składnik suplementu nie znajduję się na liście substancji uznanych za doping więc może być stosowany także
przez zawodowych e-sportowców*.Skąd pomysł na suplement dla graczy?Żyjemy w erze informacji. Nasze umysły nie są
przystosowane do przetwarzania takiego ogromu informacji jaki dziś do nas trafia każdego dnia. Jedną z bardziej pożądanych
umiejętności jest oddzielanie niezbędnych informacji od tych zupełnie błahych. To nic innego jak skupienie się na tym na czym nam
zależy. Dlatego wyłączamy HUD-y, dlatego przeszukujemy ustawienia w poszukiwaniu ustawień upraszczających kolory itp.Umiejętność
oddzielania bodźców na których nam zależy od pozostałych to nie tylko trening mentalny, to też kwestia stylu życia, powietrza jakim
oddychamy, jedzenia jakie spożywamy, jakości snu. To dotyczy każdego z nas. Ale gdy wieczorem chcemy się rozluźnić przed
monitorem i postrzelać z naszym teamem to zależy nam na byciu realnym wsparciem drużyny. Inaczej czwórek nie
wygramy.Suplementacja może nam w tym pomóc, ale chyba nikt nie chce pchać w siebie kolejnych porcji chemii z którymi nasz
organizm będzie musiał sobie poradzić. Kawa, energetyk, kostki cukru… to wszystko nas rozbudzi ale czy naprawdę chodzi nam o to
żeby półprzytomnie ślęczeć nad grą? Nie brzmi to jak dobra rozrywka.Właśnie dlatego z pomocą przychodzi nam Gaming Combo- kilka
naturalnych ekstraktów w odpowiednich dawkach kumuluje Twoje skupienie, pobudza do działania, jednocześnie dostarczając Ci
sprawdzonych i bezpiecznych składników które podniosą poziom Twojego zdrowia i funkcji poznawczych ale też pozwolą na zdrowy
sen i regenerację psychofizyczną po skończonej rozgrywce. Abyś jutro mógł wrócić do swoich obowiązków a wieczorem do odbijania
jeńców w CS :)"Wycastuj ulta, nie czekając na cooldown"- pierwszy beta tester, poproszony o krótkie zdanie na temat
suplementu.Gaming Combo to zabójcza dla stresu i zmęczenia mieszanka substancji pochodzenia roślinnego. Co odróżnia preparat od
innych suplementów dla graczy? Większość producentów nie pyta o zdanie graczy i uważają że jedyne czego nam potrzeba to
pobudzenie, działanie Gaming Combo jest nastawione na pobudzenie, skupienie, ograniczenie stresu i relaksacje. W końcu po to gramy.
Substancje zawarte w Gaming Combo wzajemnie się uzupełniają i niwelują niepożądane działanie innych substancji. Dlatego też nie
będziesz odczuwał problemów z zasypianiem po zażyciu a pobudzenie jest odczuwalne, ale nie tak silne abyś nie mógł odpocząć gdy
skończysz. Przy produkcji zastosowaliśmy tylko bezpieczne, sprawdzone i przebadane substancje oraz ich połączenia. Nad całym
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procesem produkcyjnym czuwa zespół ekspertów w dziedzinie żywienia i suplementacji. Substancje pobudzające jak teaina, guarana
czy tauryna uzupełnione są substancjami adaptogennymi - naturalnymi roślinami, które charakteryzują się zwiększaniem energii i
jednocześnie tonizującym działaniem na organizm gracza (różeniec górski, ashwagandha)Beta- alanina:Aminokwas, budulec białek
Pozwala zwiększyć czas trwania wysiłku i związane z tym parametry: wydolności tlenowej, siły i wytrzymałości. W stanach stresu
fizycznego poprawia działanie zdolności poznawczych. Regularne suplementowanie może zapobiegać zmęczeniu psychicznemu.
Najważniejszą jej funkcją jest jednak podniesienie stężenia karnozyny w komórkach, ta z kolei hamuje procesy starzenia się komórek,
jest silnym antyoksydantem więc wymiata wolne rodniki, chroni błonę komórkową. Może zapobiegać schorzeniom wzroku, może
ograniczać powikłania cukrzycowe i samo ryzyko wystąpienia tej choroby. Dzięki walce z wolnymi rodnikami działa profilaktycznie w
zakresie zdrowia mózgu a więc może ograniczyć ryzyko chorób neurodegeneracyjnych takich jak Alzheimer czy Parkinson.Teanina:Jest
to aminokwas niebiałkowy- związek bogato występujący w herbacie, odpowiada za poprawę nastroju, obniżenie poziomu stresu.
Wpływa ona na aktywność fal mózgowych i neutralizuje niepożądane działanie kofeiny. Relaksuje i ułatwia zasypianie. Łagodzi objawy
nerwicy, podnosi poziom dopaminy i serotoniny- może więc działać antydepresyjnie. Badania wykazały, iż może poprawić pamięć i
skupienie nawet u osób z uszkodzeniami mózguKofeina:Substancja która znajdziemy w kawie, herbacie, mate, kakao, guaranie, coli i
napojach z nich otrzymywanych. Jest łatwo przyswajalna i szybko wchłaniana po przyjęciu w postaci napojów lub kapsułek, pojawia się
we krwi w ciągu 5-15 min od spożycia a maksymalne stężenia występują po 30-90 min. Kofeina stymuluje zdolności umysłowe,
zmniejsza senność, zmęczenie poprawia zdolność do zapamiętywania, uczenia się i koncentracji. Ułatwia percepcję z narządów
zmysłów, skraca czas reakcji, przetwarzanie bodźców przestrzenno- wzrokowych i pamięć werbalną. Łagodzi bóle głowy i migreny. Inne
działania kofeiny to: zwiększenie przepływu wieńcowego, rzutu serca, ciśnienia tętniczego, przepływu krwi przez mięśnie, nerki i skórę,
metabolizmu, wydzielania soku żołądkowego, poprawa czynności dróg oddechowych.Różeniec górski:Roślina adaptogenna
występująca na północy płyty Euroazjatyckiej. Stosowany w medycynie Tybetańskiej na choroby płuc. Wikingowie używali go do
leczenia po przedłużonych wysiłkach fizycznych z uwagi na działanie wzmacniające i ożywiające. Starożytne ludy zamieszkujące
dzisiejszą Syberię stosowały go jako środek wspomagający zwiększenie wytrzymałości fizycznej podczas mroźnych zim, również jako
lekarstwo na przeziębienia, depresję, redukcję zmęczenia. Z uwagi na jego występowanie została stosunkowo niedawno poznana przez
świat zachodni (uznawana była ona za radziecką tajemnicę wojskową). Liczne badania udowodniły, iż chroni on przed szkodliwym
działaniem tlenu, zimna i intensywnego wysiłku fizycznego. Ogranicza zmęczenie, wpływa na czynność mózgu, poprawia wydolność
umysłową i pamięć, podnosi poziom odporności organizmu na stres. Wykazuje również działanie antyoksydacyjne. Jest on szczególnie
wskazany do stosowania w przypadku przemęczenia umysłowego, obniża poziom wydzielania się kortyzolu (hormonu stresu). Wzmaga
użycie kwasów tłuszczowych jako paliwa energetycznego sprzyja więc także odchudzaniu.Tauryna:Aminokwas siarkowy występujący w
królestwie zwierząt (mięso, mleko, ryby, jaja) u człowieka w mięśniach, siatkówce, serca i mózgu. Pełni funkcje regulacyjne. Jest
neuroprzekaźnikiem, ogranicza nadmiar dopaminy i serotoniny dzięki czemu niweluje takie objawy depresji jak “zmęczenie życiem”
Tauryna występuje więc naturalnie w organizmie, jednak stosunkowo łatwo o jej niedobór. Szczególnie narażone są osoby nie
spożywające pokarmów odzwierzęcych. Niski poziom tauryny w organizmie może wiązać się z zaburzeniami maniakalno-depresyjnymi
lub nerwicowymi. Działa uspokajająco - ułatwia sen, może ograniczać napady padaczki u epileptyków. Pomaga utrzymywać prawidłowy
stan fotoreceptorów co ma pozytywny wpływ na narząd wzroku. Oddziałuje na metabolizm podobnie jak insulina, wpływa więc na
metabolizm węglowodanów. Zostały przeprowadzone badania potwierdzające, że zwiększa iloraz inteligencji dzieci z zespołem
Downa.Ashwagandha:Witania ospała, śpioszyn lekarski czy też indyjski żeń-szeń, roślina ta jest coraz szerzej znana, dzięki postępującej
modzie na wschodnią medycynę. Stosowana była ona na artretyzm, gruźlicę, zapalenie oskrzeli, bielactwo, zaburzenia snu, cyklu
miesiączkowego czy czkawki. Łagodzi stres i niepokój. Może poprawiać ogólną wydolność organizmu, działanie funkcji poznawczych.
Pozytywnie wpływa na płodność oraz poprawia ogólne samopoczucie.Gaming Combo to produkt bardziej zaawansowany niż zwykłe
energetyki. Bo co nam po zbyt mocnym pobudzeniu od którego trzęsą się ręce gdy potrzebujesz precyzji? To prawdziwy Game booster
możesz traktować go jako perka w realu. Poprawia szybkość reakcji i poziom koncentracji. Kojarzysz stymulant dla konia w RDR? No
właśnie...Sposób użycia2 kapsułki, najlepiej spożywać podczas lub po posiłku.Jaka jest podstawowa różnica pomiędzy energetykiem a
Gaming Combo? Gaming Combo nie zawiera cukru ani jego zamienników, a co za tym idzie nie odczujesz spadku glukozy we krwi, który
powoduje lagi w twoim działaniu.WażneDla kogo?Dla osób które chcą podnieść swój poziom skupieniaDla profesjonalnych graczy w
okresie przed i w trakcie zawodówGraczy którzy potrzebują więcej energiiOsób które dbają o swoje zdrowie w kontekście
długofalowymCiężko pracujący którzy chcą zwiększyć zdolności poznawczo-umysłoweOsób poszukujących naturalnej i bezpiecznej
odpowiedzi na potrzeby dzisiejszego gaminguSkładBeta-alanina, standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis (L.)
Kuntze) zaw. 98% teaniny, standaryzowany ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth.) zaw. 12 % kofeiny, substancja
wypełniająca-celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.) 4:1, tauryna, standaryzowany
ekstrakt z kłącza witani ospałej-Ashwagandhy (Withania somnifera L.) zaw. 7 % witanolidów, substancja przeciwzbrylająca-sole
magnezowe kwasów tłuszczowych. kapsułka Vege (substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza)
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